АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
20.02.2021                                                   с. Сергеево                                               № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 15.12.2020 № 77 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Рассмотрев протест прокуратуры Первомайского района от 16.02.2021 № 07-35/443-21-2069001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 15.12.2020 № 77 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: sergsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                         О.А.Барсуков